

Data e hora da consulta: 13/03/2024 15:52
Usuário: ***.861.424-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2024	NE	131

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2024	Global	3757-33.2023.4.05.74	-	20.407,96

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.605.706/0001-55	PREMIER COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	80740-110
Endereço	UF	Telefone
MARTHA CRUZ LIMA RATTON 246 CASA 03 CAMPINA DO SIQUEIRA	PR	41-3203-9815
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	41-3203-9815

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 08/2023 - PE Nº 14/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/03/2024 15:52

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	20.407,96

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	GELADEIRA REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE - CAPACIDADE 340 LITROS, MARCA MIDEA/MD-RT468/MTA012 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	15.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	5,00000	3.000,0000	15.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	FRIGOBAR - CAPACIDADE 93 LITROS, MARCA MIDEA/MCR10B2 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	2.608,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	2,00000	1.304,0000	2.608,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	FORNO MICRO ONDAS - CAPACIDADE 31 LITROS, MARCA MIDEA/MXSA35P2 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	2.799,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	4,00000	699,9900	2.799,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALBERTINO PIERRE DA COSTA

***.431.914-**

13/03/2024 15:02:17

Gestor Financeiro

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

13/03/2024 14:12:55